J. Mittwocha w Kaliszu.

(504-3-2)

Alfons Parczewski

Magister Prawa i Administracji, Patron przy Trybunale Cywilnym W KALISZU,

otworzył kancelaryę przy ulicy Wrocławskiej-Przedmieście w domu W. Szmidta № 541. (490-3-3)

Zawiadamia osoby interesowane iż w dniu 11/23 Listopada 1872 roku udzieliłem jeneralne pełnomocnictwo do działania w moim imieniu, Wielmożnemu Edwardowi Prądyńskiemu właścicielowi dóbr Więzowa-Wola we wszelkich moich interesach.

Ludwik Niemojowski.

Fabryka machin M. Ostrowskiego w Kole

(501-3-3)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, iż prawnie w drodze egzekucji sądowej zajęte ruchomości jako to: meble jesionowe brzoskowe, łóżka, szafy, sprzęty pokojowe, gospodarcze i kuchenne tudzież inne tym podobne przedmioty w dniach 21 listopada (3 grudnia) i 28 listopada (10 grudnia) 1872 roku o godzinie 10-ej rano na targu, na placu S-go Mikołaja w mieście Kaliszu przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

(519) A. J. Lubinkowski.

KANTOR LOTERJI

KLASYCZNEJ HENRYKA HURTIG

W KALISZU

ulica Warszawska dom własny № 47,

Poleca się **losami do klasy 5-ej Loterji 119** w różnych częściach i po cenach następujących: